

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 提蒙乡远景村委会高坨村渠道改造工程

投标总价（小写）： 1,900,291.48

（大写）： 壹佰玖拾万零贰佰玖拾壹元肆角捌分

投 标 人： _____
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

单项工程投标报价汇总表

项目名称： 提蒙乡远景村委会高坨村渠道改造工程

序号	工程或费用名称	计算式	金 额（元）	备注
一	提蒙乡远景村委会高坨村渠道改造工程	1	1, 900, 291. 48	
1	第一部分 建筑工程		1, 900, 291. 48	
二	合计：一		1, 900, 291. 48	

提蒙乡远景村委会高坭村渠道改造工程

工程量清单编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：提蒙乡远景村委会高坭村渠道改造工程
- 2、建设单位：陵水黎族自治县提蒙乡人民政府
- 3、设计单位：爱建信达工程咨询有限公司
- 4、建设地点：陵水县
- 5、主要建设内容：重建农渠 2409m，其中农渠 1 长 1204m、农渠 2 长 1205m；人行桥 24 座；路涵一座；放水口 80 座；下田坡道 46。

二、招标范围

具体以本项目设计图纸内容为准，包括建筑工程费、临时工程费、安装工程费。

三、编制依据

1. 建设部和国家质量监督检验检疫总局联合发布的《水利工程工程量清单计价规范》（GB 50501-2007）；
- 2、海南省水务厅关于调整《海南省水利水电工程设计概（估）算编制办法及费用标准》部分项目组成与划分及计算标准的通知（琼水建管[2013]404 号）；
- 3、爱建信达工程咨询有限公司设计的本工程施工图纸。
- 4、海南省水务厅颁布的其他有关工程计价文件。

四、招标人供应的材料、施工设备、施工设施情况说明

本项目没有招标人供应的材料、施工设备、施工设施，所有施工所用材料、设备、设施由施工承包人负责。

工程项目总价表

合同编号:

工程名称:提蒙乡远景村委会高坨村渠道改造工程

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称:提蒙乡远景村委会高坭村渠道改造工程

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
		第一部分 建筑工程				1900291.48	
		农渠1（长1204m）				656761.19	
1	500109010001	破损U形槽拆除	m3	228.76	172.48	39456.52	
2	500102001001	石渣弃运4-5KM	m3	228.76	58.26	13327.56	
3	500101001001	清杂运杂4-5KM	m2	262.83	22.13	5816.43	
4	500101002001	一般土方开挖	m3	678.09	9.08	6157.06	
5	500101002002	客土挖装运卸6-7KM	m3	713.73	32.1	22910.73	
6	500103001001	土方回填夯实	m3	1391.82	23.75	33055.73	
7	500112001001	预制C25砼D80U形槽	m3	228.76	1709.05	390962.28	
8	500112005001	预制C25砼D80U形槽安装	m3	228.76	188.02	43011.46	
9	500111001001	钢筋制作安装	t	8.35	6122.33	51121.46	
10	500114001001	草皮护坡	m2	2143.12	23.77	50941.96	
		农渠2（长1205m）				661170.45	
1	500109010002	破损U形槽拆除	m3	228.95	172.48	39489.30	
2	500102001002	石渣弃运4-5KM	m3	228.95	58.26	13338.63	
3	500101001002	清杂运杂4-5KM	m2	263.05	22.13	5821.30	
4	500101002003	一般土方开挖	m3	508.99	9.08	4621.63	
5	500101002004	客土挖装运卸6-7KM	m3	884.00	32.1	28376.40	
6	500103001002	土方回填夯实	m3	1392.98	23.75	33083.28	
7	500112001002	预制C25砼D80U形槽	m3	228.95	1709.05	391287.00	
8	500112005002	预制C25砼D80U形槽安装	m3	228.95	188.02	43047.18	
9	500111001002	钢筋制作安装	t	8.35	6122.33	51121.46	

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称:提蒙乡远景村委会高坭村渠道改造工程

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
10	500114001002	草皮护坡	m2	2144.90	23.77	50984.27	
		人行桥（24座）				40409.82	
1	500101002005	一般土方开挖	m3	32.54	9.08	295.46	
2	500103001003	土方填筑	m3	28.73	24.04	690.67	
3	500109001001	C20砼基础	m3	28.22	710.61	20053.41	
4	500112001003	预制C30砼人行桥板	m3	11.25	1258.97	14163.41	
5	500112005003	预制人行桥板安装	m3	11.25	116.67	1312.54	
6	500111001003	钢筋加工与安装	t	0.65	5991.28	3894.33	
		路涵（1座）				20952.75	
1	500109010003	混凝土凿除	m3	5.00	172.48	862.40	
2	500102001003	石渣弃运4-5KM	m3	5.00	58.26	291.30	
3	500101002006	一般土方开挖	m3	88.00	2.72	239.36	
4	500103001004	土方填筑	m3	44.00	24.04	1057.76	
5	500109001002	C20砼底板	m3	0.92	785.68	722.83	
6	500109001003	C20砼挡土墙	m3	1.15	718.92	826.76	
7	500109001004	C20砼垫层	m3	4.84	756.64	3662.14	
8	500109011001	预制混凝土管安装 D=800mm	m	20.00	664.51	13290.20	
		放水口（80座）				8748.12	
1	500101002007	一般土方开挖	m3	12.00	2.72	32.64	
2	500103001005	土方填筑	m3	6.40	24.04	153.86	
3	500109001005	C20砼底板	m3	4.00	785.69	3142.76	
4	500109001006	C20砼挡土墙	m3	2.56	718.93	1840.46	

分类分项工程量清单

合同编号：

工程名称:提蒙乡远景村委会高坭村渠道改造工程

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
5	500114001004	Φ110 PVC管	m	120.00	29.82	3578.40	
		下田坡道（46座）				380882.79	
1	500101002008	一般土方开挖	m3	6.90	2.72	18.77	
2	500103001006	土方填筑	m3	3.68	24.04	88.47	
3	500109001007	C20砼基础	m3	55.75	710.61	39616.51	
4	500109001008	C20砼挡土墙	m3	218.73	718.93	157251.56	
5	500109011002	基础级配碎石15cm	m2	333.50	48.96	16328.16	
6	500109011003	路面C30混凝土20cm	m2	333.50	145.48	48517.58	
7	500112005004	预制C30砼盖板	m3	68.93	1210	83405.30	
8	500112005005	预制盖板安装	m3	68.93	181.78	12530.10	
9	500111001004	钢筋加工与安装	t	3.86	5991.28	23126.34	
		金属结构设备				23779.12	
1	500114001005	拍门安装	t	0.80	7705.9	6164.72	
2	500114001006	拍门	套	80.00	220.18	17614.40	
		临时工程				107587.24	
		临时工程				7215.00	
		临时房屋建筑工程				7215.00	
1	500114002002	仓库	m2	30.00	120.25	3607.50	
2	500114002003	工棚	m2	30.00	120.25	3607.50	
		自发电供电电价补差费				54372.24	
1	500114001003	自发电供电电价补差费	度	23236.00	2.34	54372.24	
		其它临时费				46000.00	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称:提蒙乡远景村委会高坨村渠道改造工程

第4页 共4页

[illegible]

措施项目清单

合同编号：

工程名称:提蒙乡远景村委会高坨村渠道改造工程

第1页 共1页

序号	项目名称	备注
1	环境保护	自定义输入
2	文明施工	自定义输入
3	安全防护措施	自定义输入
4	小型临时工程	自定义输入
5	施工企业进退场费	自定义输入
6	大型施工设备安拆费	自定义输入

其他项目清单

合同编号:

工程名称:提蒙乡远景村委会高坨村渠道改造工程

第1页 共1页

[illegible]

零星工作项目清单

合同编号：

工程名称:提蒙乡远景村委会高坨村渠道改造工程

第1页 共1页

序号	名称	规格型号	计量单位	备注

招标人供应材料价格表

合同编号:

工程名称:提蒙乡远景村委会高坨村渠道改造工程

第1页 共1页

[illegible]

招标人提供施工设备表

合同编号:

工程名称:提蒙乡远景村委会高坨村渠道改造工程

第1页 共1页

[illegible]

招标人提供施工设施表

合同编号:

工程名称:提蒙乡远景村委会高坨村渠道改造工程

第1页 共1页

[illegible]